

RFC emisor: SAHS870315255
Nombre emisor: SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D05827F0-8DCB-4D91-9EC7-068275F5CABE
No. de serie del CSD: 00001000000512832468
Código postal, fecha y hora de emisión: 91070 2024-06-13 23:31:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31161719		6.00	H87	Pieza	15.00	90.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CONICA MEDIDA DE DIAMETRO INTERNO 3/8" LATON FORJADO CONTIENE ROSCA PARA UNION SISTEMA FLARE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
					ISR	Retención	90.00	Tasa	1.25%	1.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161719		4.00	H87	Pieza	19.00	76.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CONICA MEDIDA DE DIAMETRO INTERNO 1/2" LATON FORJADO CONTIENE ROSCA PARA UNION SISTEMA FLARE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.00	Tasa	16.00%	12.16
					ISR	Retención	76.00	Tasa	1.25%	0.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161719		2.00	H87	Pieza	10.00	20.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CONICA MEDIDA DE DIAMETRO INTERNO 1/4" LATON FORJADO CONTIENE ROSCA PARA UNION SISTEMA FLARE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
					ISR	Retención	20.00	Tasa	1.25%	0.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
13111300		2.00	H87	Pieza	140.00	280.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO UNIVERSAL PRESENTACION FRASCO DE 300 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.80
					ISR	Retención	280.00	Tasa	1.25%	3.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201505		1.00	H87	Pieza	150.00	150.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA DOBLE CARA PARA MONTAJE EXTREMA 25 MM X 1.5 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.00%	24.00
					ISR	Retención	150.00	Tasa	1.25%	1.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121432		40.00	H87	Pieza	3.00	120.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMINAL AISLADO DESCONECTABLE MACHO PARA USO EN CONDUCTORES DE CALIBRE 12 AWG 3M SCOTCHLOK MVU-10-250DM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
					ISR	Retención	120.00	Tasa	1.25%	1.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121432		20.00	H87	Pieza	4.00	80.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMINAL HORQUILLA CON AISLAMIENTO DE VINILO Y UNION A TOPE PARA CONDUCTOR CALIBRE 10 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121432		20.00	H87	Pieza	3.00	60.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMINAL DE HORQUILLA CON AISLAMIENTO DE VINILO Y UNION A TOPE PARA CONDUCTORES CALIBRE 14 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
					ISR	Retención	60.00	Tasa	1.25%	0.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		18.00	H87	Pieza	3.00	54.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TORNILLO ACERO INOXIDABLE 10X2" CABEZA PLANA DE CRUZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	54.00	Tasa	16.00%	8.64
					ISR	Retención	54.00	Tasa	1.25%	0.68

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

D05827F0-8DCB-4D91-9EC7-068275F5CABE

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161828		18.00	H87	Pieza	0.50	9.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ARANDELA DE PRESION ELABORADA EN ACERO INOXIDABLE MEDIDA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.00	Tasa	16.00%	1.44
					ISR	Retención	9.00	Tasa	1.25%	0.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112109		1.00	H87	Pieza	90.00	90.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	IMAN EXTENSIBLE DE 130 MM A 650 MM CON CLIP DE BOLIGRAFO INCLUIDO PESO 120 GR COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
					ISR	Retención	90.00	Tasa	1.25%	1.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		40.00	H87	Pieza	0.50	20.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PIJA GALVANIZADA 8X1 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
					ISR	Retención	20.00	Tasa	1.25%	0.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112100		40.00	H87	Pieza	0.50	20.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TAQUETE DE PLASTICO DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
					ISR	Retención	20.00	Tasa	1.25%	0.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		4.00	H87	Pieza	0.50	2.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ARANDELA PLANA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2.00	Tasa	16.00%	0.32
					ISR	Retención	2.00	Tasa	1.25%	0.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183110		4.00	H87	Pieza	107.00	428.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	428.00	Tasa	16.00%	68.48
					ISR	Retención	428.00	Tasa	1.25%	5.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112100		2.00	H87	Pieza	18.00	36.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TAQUETE DE FIJACION DE 1/4" COLOR ROJO MATERIAL DE PLASTICO TIPO FIERRO BOLSA CON CINCUENTA PIEZAS CODIGO 44199				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.00	Tasa	16.00%	5.76
					ISR	Retención	36.00	Tasa	1.25%	0.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		10.00	H87	Pieza	0.40	4.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ARANDELA PLANA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.00	Tasa	16.00%	0.64
					ISR	Retención	4.00	Tasa	1.25%	0.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161727		10.00	H87	Pieza	0.40	4.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA HEXAGONAL TH14 DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.00	Tasa	16.00%	0.64
					ISR	Retención	4.00	Tasa	1.25%	0.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		10.00	H87	Pieza	8.00	80.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TAQUETE EXPANSIVO TIPO Z PARA VARILLA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12142100		1.00	XPK	Paquete	332.90	332.90		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PAQUETE DE 3 CARTUCHOS DE 275 GR INCLUYE VALVULA MOD G-4 CON BOQUILLA DE FIERRO 1" Y BOQUILLA DE LATON (GALACTICA) MODELO: 1170 SERIE LINMEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	332.90	Tasa	16.00%	53.26
					ISR	Retención	332.90	Tasa	1.25%	4.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: SAHS870315255 Folio fiscal: D05827F0-8DCB-4D91-9EC7-068275F5CABE

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,955.90
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 312.94
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR	\$ 24.47
		Total		\$ 2,244.37

Sello digital del CFDI:

Klhmr3A3nawKk8Rr7G8HnBqYqMp7SK+ts787yCKxHYzQiHNaej6qqgNgIfxkOvc4FHyX+aHQvMqv3IVj/pMkSVB2Yeqp5H1nyYtH0OewKRz6YBqIETMg1aqcA0iCois27uQ/0IFA2gelEMWMe n0LOUSccNdMKs2E8blitF/xckKSoAS2ZaeAOXfLb6+te3ukWapCSQq91v1LggG3JTSR07ADsItP+/U9WnitcgJobE7S75DBSsutHxRlXY07JT4v1BasecYr7eux1/lvswQJUIZ7+8x59g7aGolF oblXuhT1IfBs0vG7v8Nvc+DoDJrPYWIXS1AHpi8RtkWlvkxA==

Sello digital del SAT:

QpFgK48Fnysnet6gpOlvnEjeVcOJ13kNyOvAiCvuPB0gYOHSm+KdAf6HWL7piWXrNSgsRi2ySfwR0fSzz7aPo3sDWt+8K8eieb47VU5Ab6koyZSsk/9a8mw3wVqP6aZlfr5FTwyx7fsXxFeLE IGqLijAfyztNkVaY4HFVVtaHpQFFdyJBoONbWqCGOolReN1Ljx9BM+7csi90es5+I+yvIjG28kCn5MBlxZgvJ6wWhPgozG5LOAI+DKL7D4EsoxPJ2H9P//TcmM8IPv7GE2OWA1CTKr6wO9T CvhFmrwKoUCA5qjkou3DgqD54bY4bo75StctlaTFWWCa+0lx9s1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D05827F0-8DCB-4D91-9EC7-068275F5CABE|2024-06-13T23:31:18|SAT970701NN3|Klhmr3A3nawKk8Rr7G8HnBqYqMp7SK+ts787yCKxHYzQiHN aej6qqgNgIfxkOvc4FHyX+aHQvMqv3IVj/pMkSVB2Yeqp5H1nyYtH0OewKRz6YBqIETMg1aqcA0iCois27uQ/0IFA2gelEMWMen0LOUSccNdMKs2E8blitF/x ckKSoAS2ZaeAOXfLb6+te3ukWapCSQq91v1LggG3JTSR07ADsItP+/U9WnitcgJobE7S75DBSsutHxRlXY07JT4v1BasecYr7eux1/lvswQJUIZ7+8x59g7a GolFoblXuhT1IfBs0vG7v8Nvc+DoDJrPYWIXS1AHpi8RtkWlvkxA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-13 23:31:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

